РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЫСОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.06.2023 г.                                                                                                  № 13
                                                        с. Лысогорка

О создании инвентаризационной комиссии по
проведению инвентаризации мест захоронений,
произведенных на муниципальных кладбищах
Лысогорского сельского поселения.

          В соответствии с постановлением Администрации Лысогорского сельского поселения № 38 от 02.06.2023 г. «О порядке проведения инвентаризации захоронений на территории муниципальных кладбищ Лысогорского сельского поселения»

       1. Создать инвентаризационную комиссию Администрации Лысогорского сельского поселения по проведению инвентаризации мест захоронений, произведенных на муниципальных кладбищах сельского поселения согласно приложению.

	 2. Инвентаризационной комиссии Администрации Лысогорского сельского поселения до 01 сентября 2023 года провести инвентаризацию мест захоронений, произведенных на муниципальных кладбищах сельского поселения.

	3. Назначить главного специалиста Администрации Лысогорского сельского поселения Шулакова М.А. ответственным за обработку и систематизацию проведения работ по инвентаризации данных, полученных в результате инвентаризации.

	4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации
Лысогорского сельского поселения                                            Н.В. Бошкова

Приложение
к распоряжению Администрации
Лысогорского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]  от 02.06.2023 № 13___

   Состав инвентаризационной комиссии Администрации Лысогорского сельского поселения по проведению инвентаризации мест захоронений, произведенных на муниципальных кладбищах сельского поселения

1. Председатель

     Шулаков М.А.

 - главный специалист Администрации  Лысогорского сельского поселения

2. Члены комиссии
	Блажко Е.А
	- главный специалист Администрации  Лысогорского сельского поселения

	Малуша О.В.
	- старший инспектор по доходам Администрации  Лысогорского сельского поселения

	Пильгаева А.А.

	- старший инспектор по социальным вопросам Администрации  Лысогорского сельского поселения

	Орлова В.Н
	- главный специалист Администрации  Лысогорского сельского поселения